12. מספרם של אלה מוערך בלמעלה מרבע מיליון. ר' Guide to UNRWA, Vienna, April 1992, p.6.

13. המינהל האזרחי הוקם בעקבות החלטה שהתקבלה באוקטובר 1981, לארגן מחדש את מערכת המימשל הצבאי ולהפריד בין הפעילות הביטחונית לאזרחית. ר' צו בדבר הקמת המינהל האזרחי (יהודה והשומרון) (מס' 947), התשמ"ב-1981.

14. דו"ח מבקר המדינה, דו"ח שנתי מס' 44 לשנת 1993 ולשנת הכספים 1992, ירושלים, עמ' 1108.

15. סעיף I (2) (b) (3) בסנפ III להסכם הביניים.

16. בני"ץ 4494/91 סרחאן ואח' נ' מפקד כוחות צה"ל ביהודה ושומרון ואח', הודעת פרקליטות המדינה מ-18.11.92, סעי' 7.

להרחבה בנושא מדיניות המכסות ויישומן עד 1998, ר' בצלם והמוקד להגנת הפרט, *משפחות ששונות*, עמ' 47-41.

28. עמירה הס, "משפחות לפי מכסה", *הארץ*, 15.6.98.

29. נמסר בצלם מפי מערוץ זהראן, מנכ"ל, ואיימן קנדיל, מנהל מחלקת הסטטיסטיקה במשרד לעניינים אזרחיים ברמאללה ב-8.05.14.

30. צו דבר תעודות זהות ומרשם אוכלוסין (יהודה ושומרון) (מס' 297), התשכ"ט-1969, סעיף 11א, כפי שתוקן בצו מס' 1208 מיום 13.9.87. צו זהה הוצא גם לגבי רצועת עזה.

31. צו דבר תעודות זהות ומרשם אוכלוסין (תיקון מס' 23) (יהודה ושומרון) (צו מס' 1421), התשנ"ה-1995.

32. סעיף 28 (12) בתוספת מס' 1, נספח III להסכם הביניים.

המדינה לבחון מקרים פרטניים לגופם. בעקבות כך, נדחתה העתירה.³³

סירובה של ישראל לרשום במרשם האוכלוסין ילדים שנקלעו למצבים שתוארו לעיל, אילץ אלפי משפחות לפנות למסלול הארוך והמייגע, ולעיתים אף חסר הסיכוי, של איחוד משפחות.

33.

95. האמנה בדבר זכויות חברתיות, כלכליות ותרבותיות, סעי' 12 א'.

96. האמנה בדבר זכויות כלכליות, חברתיות ותרבותיות, סעי' 11 (1).

97. האמנה בדבר זכויות הילד, סעי' 27.

98. במשפט המינהלי הישראלי קיימת חובה על רשות ציבורית לנמק את החלטותיה. ר' חוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958.

99. בג"ץ 4332/04, עודה נ' מפקד כוחות צה"ל (לא פורסם).

האזור והן לביטחונה של ישראל".¹⁰⁰ עם זאת, על אף ההתייחסות המפורשת לקיומה של סכנה ביטחונית, ישראל נמנעה מהגדרת מהותה של הסכנה הנשקפת. יתרה מזו, הטענה מעוררת תמיהה, שכן ישראל איננה נוקטת בכל פעולה יזומה לאיתור ולגירוש אותם "שוהים בלתי חוקיים".

ר' הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה : www.cbs.gov.il.

112. שם.

113. הלשכה המרכזית הפלסטינית לסטטיסטיקה : www.pcbs.gov.ps.

מדינת ישראל
משרד המשפטים
State of Israel
Ministry of Justice

The Department for International Agreements
and International Litigation

היחידה להסכמים בינלאומיים
ותביעות בינלאומיות

תאריך: כ"ז באייר, תשס"ו
25 במאי, 2005
מספר: 2325

לכבוד
גב' אנטיגוונה אסקר, חוקרת
ארגון "בצלם"
רח' התעשייה 8, תלפיות
ירושלים
שלום רב,

הנדון: התייחסות לטיוטת דר"ח "בצלם" ר"המוקד להגנת הפרט" - "משפחות בהקפאה"

להלן הערותינו לדר"ח שבנדון:

1.